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صفحـــات ویـــژه قـــدس بـــرای اســـتان های خراســـان رضـــوی، 
ــتان ها ــایر اسـ ــرای سـ ــه بـ ــی+ یـــک صفحـ ــمالی و جنوبـ شـ

 آیت الله علم الهدی 

 در دیدار نخستین فرماندار 

اهل سنت شهرستان صالح آباد:
کلید حل مشکلات اقتصادی 
شهرستان صالح آباد، ساخت 

جاده است

خراسان شمالی
طرح آب رسانی بجنورد 

4هزار و 500 میلیارد ریال 
اعتبار نیاز دارد

خراسان جنوبی
 پوشش بیمه ای 

 بیش از ۷4 هزار نفر 

از کشاورزان و روستاییان

 چهارشنبه 16 مهر I 1404 15 ربیع الثانی I 1447 8 اکتبر I 2025 سال سی و هشتم I شماره I 10761 ویژه نامه 5140

وحدت نیروهای مسلح، رمز خنثی سازی تهدیدهاست
فرمانده سپاه امام رضا)ع(:

سهمیه خراسان رضوی از لایحه افزایش تعداد نمایندگان مجلس فقط سه نفر است! 

 تداوم بی عدالتی 

در سهم مشهد از صندلی های خانه ملت
دانش آموزان دبیرستانی به ناچار وفادارترین اعضای کتابخانه های خراسان رضوی هستنددانش آموزان دبیرستانی به ناچار وفادارترین اعضای کتابخانه های خراسان رضوی هستند

رونق کتابخانه ها با برگزاری محافل ادبیرونق کتابخانه ها با برگزاری محافل ادبی
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ایران روی یکی از دو کمربند بزرگ لرزه خیزی جهان موسوم 
به »آلپا« قرار دارد و هر از گاهی زمین لرزه های بزرگی در آن به 
وقوع می پیوندد. تعداد گسل های شناخته  شده کشورمان 
۵۷۵ عدد و تعداد گسل های خطرناک ایران ۱۲۰ عدد بوده و 
میزان شهرهای لرزان ایران -یعنی شهرهای با ریسک خطر 
بالا  ۷۸ درصد است.پایتخت ایران نیز یکی از شهرهای با 
ریسک بالا محسوب می شود و اصلی ترین گسل های این 
کلانشهر عبارت اند از گسل مشاء- فشم، گسل شمال 
تهران، گسل جنوب تهران، گسل پارچین، گسل شمال ری، 
گسل جنوب ری، گسل کهریزک، گسل اشتهارد و گسل 
ایپک. در همین ارتباط برای بررسی لرزه خیزترین شهرهای 
کشور و ضــرورت اندیشیدن تمهیدات در برابر خطرات 
احتمالی با دکتر فریبرز ناطقی  الهی دارای مدرک دکترای 
مهندسی سازه از دانشگاه کلمبیای آمریکا، فوق تخصص 
در مقاوم سازی از مرکز اروپایی زلزله و دانشگاه آکسفورد و 
ویسکانسین آمریکا و بنیان گذار مقاوم سازی و مدیریت 
بحران کشور به گفت وگو نشستیم. ایران پهنه ای بسیار 

لرزه خیز است...

در گفت و گو با بنیان گذار مقاوم سازی 
و مدیریت بحران کشور  بررسی شد
شهرهای لرزان ایران 

4

آگهى تاریخ  16 /07/ 1404      صفحه 1 خراسان

شهرستان  روستاهاى  قدیمى ترین  از  خانلق  شهر 
شیروان بوده و در ایام بسیار دور به دلیل موقعیت 
جغرافیایى که در مسیر رودخانه و داراى باغات انگور 
و سیب بوده، افرادى را براى  امِرار معاش از بخش هاى 

دیگر به این نقطه کشانده است.
شهر خانلق طبق سرشمارى عمومى نفوس و مسکن 
نفرى  در سال 1395 داراى جمعیت 6 هزار و 518 
است اما با آمارى که سال گذشته از مرکز بهداشت 
استخراج شده، این تعداد به 10 هزار و 200 نفر ارتقا 
یافته اما با توجه به رشد جمعیت و مهاجر پذیرى این 
شهر حدس بر جمعیتى بالغ بر 15 هزار نفر مى باشد و 
18 شهید تقدیم نظام مقدس جمهورى اسلامى ایران 

کرده است. 

اجراى 100 هزار مترمربع آسفالت
مصطفى غفورى راد شهردار شهر خانلق در گفتگو صورت 
گرفته در خصوص پروژه هاى عمرانى صورت گرفته در این 
شهر گفت: خانلق داراى 367 هزار مترمربع معبر است که از 
این مقدار، 67 هزار مترمربع قبل از ارتقا به شهر و در زمان 
دهیارى بهسازى شده بود که از لحاظ شاخص و رفاه مردم 

بسیار شاخص پایین و زیر حد استاندارد بود.
وى ادامه داد: بهسازى معابر و تسهیل عبور و مرور را در 
اولویت قرار دادیم و سعى کردیم سال به سال شاخص ها را 
بالا ببریم. اولین شاخص بحث جدول گذارى معابر بود که 
تا این لحظه 90 درصد معابر خانلق جدول گذارى شده و 

اعتبارات خوبى هم در این زمینه جذب شد.
اینکه در چند سال گذشته  بیان  با  شهردار شهر خانلق 
اعتبارات تملک تعلق گرفته به این شهردارى را براى هدایت 
آب هاى سطحى سوق داده ایم، تصریح کرد: مرتبه بعدى 
که براى ما خیلى حائز اهمیت بود بحث آسفالت معابر بود 
که آیتم اصلى یعنى جذب قیر رایگان براى ما مهم بود 
که جذب هاى خوبى صورت گرفت و ما توانستیم بالغ بر

100 هزار مترمربع دیگر از 367 هزار مترمربع معبر موجود 
انتهاى دوره ششم شورا، تا  بنا داریم  را آسفالت کنیم و 

50 هزار مترمربع دیگر آسفالت شود.
ترافیک  آیتم هاى مهم هر شهر بحث  از  افزود: یکى  وى 
و عبور و مرور آن شهر است، شهر خانلق با تراکم بالا و 
بدون چارچوب است. نیاز به این داشتیم به لحاظ ترافیکى 

آرایشى به شهر بدهیم. معبر اصلى شهر خانلق که خیابان 
شهدا را شامل مى شود، کشش ترافیک على الخصوص در 
زمان غروب را نداشت که تصمیم گرفتیم در ابتدا میدان 

شهید سلیمانى را طراحى کنیم و به اجرا رسید.
شهرستان،  فرماندارى  محوریت  با  داد:  ادامه  غفورى راد 
پروژه مشترك شهردارى شیروان، شهردارى خانلق و اداره 
راهدارى انجام و این محور هم جدول گذارى، آسفالت و 

میدان به اجرا رسید. 

پرسنل  توان  به  اتکا  با  هزینه ها  در  صرفه جویى 
شهردارى

شهردار خانلق تاکید کرد: الِمانى در مرکزیت این میدان 
نصب کردیم که یادبود نام شهید سلیمانى است ، که جالب 
تا  از طراحى  این میدان  تا صد  تمام صفر  اینجاست که 
نورپردازى و اجرا توسط پرسنل شهردارى خانلق انجام شده 
و صرفه جویى خوبى هم رقم خورد. برآوردى که انجام دادیم 
اگر پروژه را به پیمانکار مى سپردیم حدود 3 میلیارد تومان 
هزینه در برداشت ولى ما توانستیم با 700 میلیون تومان 

آن را اجرا کنیم.
وقتى  سلیمانى،  شهید  میدان  از  بعد  داشت:  اظهار  وى 
وارد محور اصلى شهر خانلق مى شدیم با آسفالت فرسوده، 
جدول گذارى هاى قدیمى و فرسوده روبه رو مى شدیم که 
که در شأن ورودى این شهر نبود. از طریق اعتبارات تملک 
دارایى لاین سمت چپ این محور را کانال کشى کردیم و 
بحث مناسب سازى و پیاده رو سازى در حال انجام است و 
بنا داریم با اعتبارات جدید لاین سمت راست را اقدام کنیم.
غفورى راد تصریح کرد: همچنین پروژه بلوار انتهاى شهر 
خانلق به سمت روستاى امان آباد را طرح ریزى و در دست 

اجرا داریم با حدود 12 هزار مترمربع آسفالت ریزى و جدول 
از سمت بخش  را  بتوانیم ورودى  داریم  امید  گذارى که 

سیوکانلو ایجاد کنیم تا در شأن مردم شهر خانلق باشد.

اجراى 12 هزار مترمربع آسفالت و جدول گذارى در 
پروژه خروجى شهر

هدف  خدمت رسانى،  در  کرد:  تاکید  غفورى راد  مصطفى 
از  استفاده  و  صرفه جویى  بر  خانلق  شهردارى  مبناى  و 
ظرفیت هاى داخلى است؛ به گونه اى که پیشتر از تامین 
اعتبار منابع براى پروژه ها، کار را با کمترین هزینه ها ولى 
با کیفیت انجام مى دهیم همانند پروژه بلوار خروجى شهر 
بالغ بر 11 میلیارد هزینه مى شد  که با حضور پیمانکار، 
اما با توجه به اینکه ما خودمان جداول را تولید، حمل و 
جاى گذارى کرده ایم، هزینه اى که مورد استفاده قرار گرفت 

حدود 4 میلیارد شد.

خرید تجهیزات به روز، به جاى جذب چندین نیرو
اصلاح  رئیس شوراى شهر خانلق در خصوص  همچنین 
سبک خدمت رسانى به مردم گفت: با توجه به اینکه 100
هزار متر به مساحت شهر افزوده شده است، لزوما نیاز به 
جاروى  خرید  با  ما  که  داشتیم  بیشترى  نظافتى  نیروى 
خیابانى که کار 14 نفر را انجام مى دهد در این خصوص 
صرفه جویى و افراد را در جاهاى دیگرى که استعداد دارند، 

به خدمت گرفتیم.
سعید محمدى حسن همچنین در حوزه مبارزه با آسیب هاى 
اجتماعى در شهر خانلق تاکید کرد: با رفتار سازى هایى که 
شهردار،  شورا،  محترم  اعضاء  سوى  از  چندساله  این  در 
پرسنل ادارى و حتى پاکبان ها در سطح شهر با مردم و 
تکریم آنان صورت گرفته، جرم خیزى شهر خانلق تا حد 
قابل توجهى کاهشى شده و امید مى رود کمتر از این شود 

و مردم خود را شهروند واقعى بدانند.
وى در پایان خاطر نشان کرد: سعى بر این داشته ایم که 
بجاى فرهنگ سازى و هزینه هاى گزاف در این خصوص، 
رفتار سازى را پیش بگیریم که تا کنون نتیجه خوبى را 
بسیار  به چند سال گذشته  نسبت  مردم  رفتار  و  داشته 
متفاوت شده است. همچنین براى رفاه حال شهروندان خط 
واحدى اختصاص داده ایم که بزودى افتتاح و مورد استفاده 

قرار مى گیرد.

صرفه جویى در خدمت رسانى به مردم، به نفع مردم 
14با اتکا به استعداد داخلى توسط شهردارى خانلق
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